Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края

(МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»)

658322 Алтайский край, Курьинский район, с Краснознаменка, ул Ленина, 2

e-mail: krasnoznamenskayasosh@mail.ru, тел. 8(385) 76 27 4 73

Приказ

«17» октября 2019г                                                                                                    № 95-од
 «О итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденном приказом Министерства образования и науки РФ от 18 ноября 2013г. №1252  и на основании  приказа Комитета по образованию Администрации Курьинского района от 18.09.2019 года в сентябре-октябре 2019 года в МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского  «Кузнецовская сош» проведены олимпиады по предметам: русский язык, литература, немецкий язык, математика, физика, история, география, обществознание, ОБЖ, физическая культура, биология. На основании результатов проведенных олимпиад

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады  (Приложение 1);
2. Победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников направить для участия в муниципальном этапе;

3. Победителей и призеров школьного этапа наградить Грамотами  образовательного учреждения;

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на куратора учебно-воспитательной работы, Милостивую М.Д.
[image: image1.jpg]

Директор школы                                                                          Торшина Т.А.
Приложение 1 к приказу
№   95-од  от 16.10.2019 года

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

Филиал МКОУ «Краснознаменская сош»

	Предмет
	Фамилия Имя
	Класс
	Призовое место
	ФИО руководителя

	Биология
	Зимина Марина
	11
	1
	Быханова Вера Николаевна

	Химия

	Лебедева Дарья
	10
	2

	Елагина Анна
	11
	2

	Русский язык
	Зимина Марина
	11
	2
	Трясунова Евгения Юрьевна

	Литература

	Зимина Марина
	11
	2

	Богдашкина Ксения
	8
	3

	Обществознание

	Зимина Марина
	11
	1
	Смотриков Александр Николаевич

	Трембач Татьяна
	11
	2

	Хачоян  Манушак
	10
	3

	Богдашкина Ксения
	8
	2

	Лель Юрий
	8
	3

	Полыгалова Софья
	7
	3

	История

	Зимина Марина
	10
	2

	Лебедева Дарья
	8
	3

	Лель Юрий
	7
	3

	ОБЖ

	Подлипенский Кирилл
	11
	3

	Зимина Марина
	11
	3

	Зимин Сергей
	9
	3

	Борисенкова Виктория
	9
	3

	Борисенкова Снежана
	9

	3

	Математика

	Евдакимов Никита
	6
	1
	Букреева Светлана Николаевна

	Богдашкина Ксения
	8
	2

	Лебедева Дарья
	10
	3

	Якоби Анна
	11

	3

	Право

	Зимина Марина
	11
	2
	Смотриков Александр Николаевич

	Трембач Татьяна
	11
	2

	Лебедева Дарья
	10
	3

	Физическая культура
	Зимина Дарья
	11
	1
	Терехова Валентина Федоровна

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

Филиал МКОУ «Краснознаменская сош» «Кузнецовская сош»

	Предмет
	Фамилия Имя
	Класс
	Призовое место
	ФИО руководителя

	история
	Фелькер Олеся
	9
	1
	Гасс Наталья Александровна

	литература
	Гасс Кирилл
	8
	1
	Гляделкина Елена Ивановна

	биология
	Михайлюк Евгения
	9
	3
	Фоминых Наталья Александровна

	русский язык
	Михайлюк Евгения
	9
	2
	Гляделкина Елена Ивановна

	Вавилина Наталья
	6
	3
	Коптелова Татьяна Александровна

	Вагин Алексей
	6
	2
	Коптелова Татьяна Александровна

	Немецкий язык
	Коптелова Марина
	6
	3
	Коптелова Маргарита Юрьевна

	Михайлюк Евгения
	9
	3
	Коптелова Маргарита Юрьевна

	обществознание
	Леман Маргарита
	9
	1
	Гасс Наталья Александровна

	Михайлюк Евгения
	9
	2
	Гасс Наталья Александровна

	Фелькер Олеся
	9
	1
	Гасс Наталья Александровна

	математика
	Беляева Яна
	8
	3
	Раэ Елена Николаевна

	Леман Маргарита
	9
	3
	Раэ Елена Николаевна

	Михайлюк Евгения
	9
	3
	Раэ Елена Николаевна

	физическая культура
	Беляева Яна
	8
	3
	Дронова Светлана Васильевна

	ОБЖ
	Михайлюк Евгения
	9
	3
	Комарова Марина Александровна

	Погосян Эдгар
	11
	3
	Комарова Марина Александровна

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

Филиал МКОУ «Краснознаменская сош» «Новофирсовская оош»

	Предмет
	Фамилия Имя
	Класс
	Призовое место
	ФИО руководителя

	Биология
	Зимина Александра
	9
	1
	Суппес Любовь Дмитриевна

	Коваленко Лидия
	9
	2

	Русский  язык
	Зимина Александра
	9
	1
	Ермакова Ирина Васильевна

	Коваленко Лидия
	9
	3

	Экология
	Зимина Александра
	9
	1
	Суппес Любовь Дмитриевна

	Коваленко Лидия
	9
	2

	     Право
	Давыдов Данил
	8
	1
	Иванищева Светлана Викторона

	Неверов Максим
	8
	2